СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.06. 2016                                             п. Сонково                                                 № 35
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Сонковского района Тверской области от 06.08.2013 № 96
«Об утверждении Положения о специализированном
жилищном фонде муниципального образования
Тверской области «Сонковский район»»
      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2016 N 316 «О внесении изменения в пункт 1 типового договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Собрание депутатов Сонковского района Тверской области решило:
        1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Сонковского района Тверской области от 06.08.2013 № 96 «Об утверждении Положения о специализированном жилищном фонде муниципального образования Тверской области «Сонковский район»:
        пункт 1 типового договора найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, дополнить словами «с правом оформления регистрации по месту жительства».
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник и размещению на сайте администрации Сонковского района  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	Глава Сонковского района
	В. М. Березкин